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Bakanlığımızın kuruluşu ile birlikte ortaya çıkan yapısal ihtiyaçlar ve hizmet alanımıza 

ilişkin yol haritasının belirlenmesi aşamasında doğru, güvenilir veriye ulaşmak,  elde 

edilen verileri yorumlamak hayati bir öneme sahip ve bilimsel yöntemle üretilmiş bilgi-

nin olmadığı bir ortamda kaliteli sosyal politika üretim sürecinden bahsetmek mümkün 

değil.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olarak köklü bir akademik dergi geleneğinin mirasçısı 

olduk. “Aile ve Toplum”, “Özveri”,  “Yardım ve Dayanışma” bütünleşik yapımızla yola 

çıkarken yayın hayatını sürdüren akademik dergilerimizdi. Akademik yayınlarımızın sü-

rekliliğinin sağlanması ve taahhüt edilen yayın periyodu içerisinde düzenli olabilmesi 

için tek ve istikrarlı bir  dergi ile yayın hayatımızı sürdürmemiz gerektiğine inandık ve 

ülkemizin en muteber sosyal bilimler veritabanı TÜBİTAK ULAKBİM tarafından da taran-

makta olan “Aile ve Toplum” dergisinin “Sosyal Politika Çalışmaları” adı altında devam 

etmesi yönünde karar verdik.

‘Sosyal Politika Çalışmaları’nı, tıpkı ‘Aile ve Toplum’ dergisinde olduğu gibi aile pence-

resinden toplumumuzun nirengi noktalarını bilimsel yöntem ve anlayışla değerlendiren 

bir yayın olarak tasarladık. Bakanlığımızın misyon ve vizyonundan hareketle;  insanı 

tüm yönleri ile merkeze alan bir çerçevede özürlüye, çocuğa, yaşlıya, kadına ve diğer 

sosyal politika konularına dokunan geniş bir yelpaze içerebilmeyi istiyoruz.  

Sizleri Türkçe ve İngilizce makale, çeviri ve kitap tanıtımlarınızı bizlerle paylaşmaya da-

vet ediyoruz. Bilimsel ve titiz bir çalışmanın ürünü olarak bizlerle paylaşacağınız çalış-

malarınız yayın kurulu ve iki hakemin bilimsel denetiminden geçtikten sonra dergimi-

zin sayfalarında yerini bulacak ve inanıyoruz ki ülkemizdeki sosyal politika çalışmalarına 

önemli bir katkı sağlayacaktır.
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Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi’nde yayımlanan yazılardaki görüşler yazarına aittir.

© Her hakkı saklıdır. Dergide yer alan yazı, makale, fotoğraf ve illüstrasyonların elektronik ortamlar da dâhil olmak üzere 

kullanma ve çoğaltılma hakları sadece Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na aittir. Yazılı ön izin olmaksızın yazıların tamamının 

ya da bir bölümünün çoğaltılması yasaktır.

Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi altı (6) ayda bir yayımlanır. Mülga Aile ve Sosyal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından 

yayımlanan AİLE VE TOPLUM Dergisi'nin devamıdır. 

 - TÜBİTAK-Ulakbim veritabanında taranmaktadır.

 - ASOS Index tarafından taranmaktadır.
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